Sexta, 12 de dezembro de 2025 | VOL: 5 | Nº 950

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Página 1/3

Sexta, 12 de dezembro de 2025 VOL: 5 | Nº 950

SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 018/2025

JUSTIFICATIVA Nº 006/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL
DE SÃO JOÃO DO PARAISO/MA CNPJ sob
n° 01.616.690/0001-70.

CONTRATADA: K. E. S. VILAR
ENGENHARIA, CNPJ 35.175.966/0001-44,
ENDEREÇO: R AIRTON SENA, nº 311281 C,
BAIRRO: CENTRO, CEP: 65.975-000,
CIDADE: ESTREITO/MA.

OBJETO: Contratação de empresa para a
prestação de serviços técnicos especializados de
elaboração de projeto, planilha orçamentaria,
composição do BDI, Cronograma físico-
financeiro, fiscalização e boletim de medição da
futura obra a ser executada, para Reforma e
ampliação da Câmara Municipal de São João do
Paraíso – Maranhão.

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil
reais).

DATA DA ASSINATURA: 12 de dezembro de
2025.

SÃO JOÃO DO PARAISO/MA, 12 de
dezembro de 2025.- JOSUEL PEREIRA DE
SOUSA

Vereador Presidente
Publicado por: JOSUEL PEREIRA DE SOUSA

Código identificador: rjo1gtodzfy20251212161212

Página 2/3

Sexta, 12 de dezembro de 2025 VOL: 5 | Nº 950

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
Av. Marcos e Silva - R. Alto Bonito, nº 150

Cep: 65973-000

JOSUEL PEREIRA DE SOUSA
Presidente

Informações: camara@cmsaojoaodoparaiso.com.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO